РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«/2/» /£ 2011г. г. Г розный

О переименовании улицы города Грозного

В связи с обращением ректора ЧТУ с просьбой переименовать улицу
Хрусталева города Грозного именем бывшего проректора по учебной работе
ЧГУ, профессора Абдул-Хамида Бислиева, руководствуясь Уставом города
Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Переименовать улицу Хрусталева города Грозного на улицу имени
Абдул-Хамида Бислиева.

2. Настоящее Решение вступает в силу с дня его официального
опубликования в средствах массовой информации.

И.о. Председателя Совета

депутатов города Грозного

Мэр города Грозного

С-Э.Р. Хучиев

М.М. Хучиев